
WEIN.GUT BLASS
Erlabrunn am Main







Gastfreundschaft wird bei uns groß geschrieben. In unseren großzügigen, 
komfortablen Gästezimmern und Ferienwohnungen können Sie sich wie zu 
Hause fühlen und die wunderschöne Landschaft des sonnigen Maintals in  
vollen Zügen genießen.

Gästezimmer 
TV, kostenfreier Internetzugang, 
Dusche/WC, Balkon

Ferienwohnung 

Preis für 2 Personen / Tag

Ferienwohnung Komfort 
ab 2 Übernachtungen

Ferienwohnung Exklusiv 
ab 2 Übernachtungen

   
 

   
 

Preis pro Personen / Tag inkl. Frühstück

Doppelzimmer

Doppelzimmer 
bei Alleinnutzung

 

   
   

   
 

Zwei Generationen verbunden 
durch eine Tradition. Martin & 
seine Mutter Anne.

     
     
      
     
  

  
  
 
 

   

 
 

Zuschlag: jede weitere Person / Tag
Zuschlag: Frühstück / Person / Tag
Zuschlag: Hund /Aufenthalt

  

   
    

 
 
 
 

Küche, TV, kostenfreier Internetzugang,
Dusche, WC, teilweise Balkon

 
 
 
 
 
 

   
 

39 Euro
62 Euro

70 Euro
65 Euro
80 Euro
75 Euro

 
 

   

 
   

   

 
 

   

FERIEN

8,- Euro
10,- Euro
20,-   Euro


